
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 августа 2024 года       № 57-5 
 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 40 от 01.07.2024 № 45-4 «О распределении средств бюджета 

Санкт-Петербурга, выделенных Территориальной избирательной 

комиссии № 40 на подготовку и проведение выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга 

от 20 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», решениями  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 мая 2019 года № 97-11 

«О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 

денежных средств, выделенных из бюджета Санкт-Петербурга  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга, от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), 

а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года», от 18 июня 2024 года № 91-11 

«О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года», 

от 9 июля 2024 года № 97-10 «О дополнительном выделении средств 

бюджета Санкт-Петербурга на подготовку и проведение выборов высшего 



2 

 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года» и от 22 августа 2024 года № 111-2 «О 

дополнительном выделении средств бюджета Санкт-Петербурга на 

подготовку и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-

Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 

2024 года» Территориальная избирательная комиссия № 40 р е ш и л а: 

1. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии № 40 

от 01.07.2024 № 40 «О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, 

выделенных Территориальной избирательной комиссии № 40 на подготовку 

и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года» (далее 

– решение) следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к решению изложить в редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему решению. 

1.3. Приложения № 2 к решению изложить в редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

1.2. Приложение № 3 к решению изложить в редакции согласно 

приложению № 3 к настоящему решению. 

1.3. Приложение № 4 к решению изложить в редакции согласно 

приложению № 4 к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 40 Морозову 

Александру Игоревну. 

 

Председатель 

Территориальной 

 

избирательной комиссии № 40                                                     А.И. Морозова 

Секретарь 

Территориальной 

  

избирательной комиссии № 40                                                     С.И. Москатов  

 


